
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №21» 

309504, Белгородская область,  
г. Старый Оскол, м-н Юность, 9 

e-mail: sh-21@so.belregion.ru 
тел/факс (4725) 25-56-24 

 
ПРИКАЗ 

 
«30» ноября 2023 года         №1146 
 

О назначении ответственных лиц  
за получение, передачу и хранение бланков 
итогового сочинения (изложения) 
в МБОУ «СОШ №21» 06 декабря 2023 года 
 

В соответствии с приказом министерства образования Белгородской области 
от 31 октября 2023 года №3305 «Об утверждении Порядка проведения итогового 
сочинения (изложения) на территории Белгородской области в 2023/2024 учебном 
году», приказа управления образования администрации Старооскольского 
городского округа Белгородской области от 29 ноября 2023 года №1824 «О 
назначении ответственных лиц за получение, передачу и хранение бланков 
итогового сочинения (изложения) на территории Старооскольского городского 
округа 06 декабря 2023 года», в целях своевременной подготовки и 
организованного проведения итогового сочинения (изложения) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить ответственным за получение, передачу и хранение бланков 
итогового сочинения (изложения) в МБОУ «СОШ №21» 06 декабря 2023 года 
заместителя директора Савинову Г.А.  

2. Савиновой Г.А., заместителю директора: 
- получить в муниципальном бюджетном учреждении «Старооскольский 

центр оценки качества образования» бланки итогового сочинения (изложения) 05 
декабря 2023 года с 09.00 до 13:00 часов; 

- обеспечить ответственное хранение бланков итогового сочинения 
(изложения) до 06 декабря 2023 года в условиях, исключающих к ним доступ 
посторонних лиц. 

3. Определить местом хранения бланков итогового сочинения (изложения) № 
207, сейф. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора, Савинову Г.А. 

 
 


